1
Ä
nd
er
un
ge
n
vo

Taste
Technische Daten
Bestellbezeichnung TNC-A1303 / TNC-A1304
Betriebsspannung [V] 24 DC
Stromaufnahme [mA] < 400
Leistungsaufnahme [VA] < 10
Programmierschnittstelle RS232C: RJ11; 9600...115200 Baud, galvanisch getrennt
SPS-Speicher für Anwenderprogramm [kWorte] 128
Display Vollgrafisches LC-Display 128 x 64 Pixel, 43 x 28 mm
Max. zul. rel. Luftfeuchtigkeit [%] < 95
Funktionsanzeige LED 1 x rot; 2 x grün; 2 x gelb (TNC-A1303)
2 x rot; 3 x grün; 3 x gelb (TNC-A1304)
Umgebungstemperatur [°C] 0...+60
Lagertemperatur [°C] -20...+70
Schutzart IP20
AS-i Profil M1e
AS-i Zertifikat 61101
Gehäusewerkstoffe Aluminium
Gehäuseabmessungen [mm] 124 x 97 x 86
Befestigung auf DIN-Schiene möglich
AS-i
1+
AS-i
1-
FE +24V 0VAS-i
2+
AS-i
2-
bei TNC-A1303 nicht belegt!
4
Produktinformation
TROXNETCOM-AS-Interface
AS-i Controller
Bedien- und Programmiersoftware
PI/7.1/6/D/1
Anschluss-Schema
AS-i Controller TNC-A1305, TNC-A1306
Die AS-i Controller TNC-A1305 bzw. TNC-A1306 sind
kompakte, industrietaugliche AS-i Mastersysteme mit
integriertem Text/Grafik-Display und Profibus-DP-
Schnittstelle.